
Ochrana osobních údajů

I. Správce osobních údajů

Institut Pallium, z.ú. | IČO 09143416
Senovážné náměstí 994/2
110 00 Praha 1- Nové Město
zapsaný u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou U 875

Institut Pallium, z. ú. (IP) je správcem a zároveň zpracovatelem osobních údajů.

II. Shromažďování a zpracování osobních údajů

Při zpracování osobních údajů ctíme a respektujeme zásady ochrany osobních údajů. Tyto údaje
zpracováváme pro různe účely (více v bodě III.), a to stanovenými prostředky a způsobem.

Vaše údaje zpracováváme na základě zájmů IP:
● organizace odborných konferencí, přednášek a seminářů,
● podpora sdílení zkušeností mezi poskytovateli dětské paliativní péče,
● konzultační činnost,
● publikační, nakladatelská a výzkumná činnost,
● advokační činnost (advocacy),
● organizace kampaní směřujících ke zvýšení povědomí o dětské paliativní péči mezi odbornou

a laickou veřejností,
● rozvoj a poskytování respitních služeb, poradenství a dobrovolnictví pro děti s život

omezujícím a ohrožujícím onemocněním a jejich rodiny.

Osobní data sbíráme pouze v nutném rozsahu a nepředáváme je třetím osobám, s výjimkou těch,
které se přímo podílí na procesech uvnitř organizace za účelem jejich nutného zpracování.

Při svých činnostech spolupracujeme s různymi dodavateli, kterým mohou být Vaše osobní údaje v
nezbytných případech předány:

● provozovatel webhostingu a externí dodavatelé IT služeb,
● provozovatel sociálních sítí Facebook, LinkedIn, Youtube a poskytovatel Google Analytics,
● provozovatel platformy pro rozesílku newsletteru,
● externí dodavatel účetních služeb,
● zhotovitel propagačních materiálů,
● spolupořadatel akcí.

Institut Pallium, z. ú.
Senovážné náměstí 994/2, 110 00 Praha 1- Nové Město
IČO: 09143416 www.pallium.cz



III. Účel zpracování osobních údajů

Hlavním účelem zpracování osobních údajů je komunikace mezi Vámi a Institutem Pallium, z. ú.
prostřednictvím telefonického hovoru, zasíláním SMS či e-mailů nebo poštovní korespondence včetně
odesílání balíčků.

Účely, které jsou obsažené v rámci souhlasu:

● informování o činnostech IP,
● jednání o smlouvách, jejich uzavíraní a plnění při objednávce kurzu na klíč,
● přihlášení na kurz a celá administrativa spjatá s organizací vzdělávací akce či jiné akce

pořádané IP,
● zasílání newsletteru a/nebo informování o produktech a službách IP,
● komunikace související se zájmem o stipendium a následná spolupráce v případě získání

stipendia,
● získání odpovědi na otázku položenou v online poradně,
● sdílení fotografií z kurzů nebo jiných akcí na sociálních sítích IP,
● výběrová řízení na volná pracovní místa.

IV. Souhlas se zpracováním osobních údajů

Souhlas se zpracováním osobních údajů podle těchto Zásad udělujete Vy IP jako správci osobních
údajů při prvním kontaktu s IP podle čl. III těchto Zásad o ochraně osobních údajů.

V. Doba udělení souhlasu

Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a udělujete ho na dobu neurčitou, resp. do
doby, než svůj souhlas odvoláte. Odvolat souhlas můžete prostřednictvím jakéhokoliv komunikačního
kanálu IP. Po odvolání souhlasu budou Vaše veškeré údaje smazány a nebudou nadále zpracovány.

VI. Vaše práva a přístup k osobním údajům

Od zařazení do databáze IP máte právo kdykoliv požádat o informaci jaké Vaše osobní údaje
shromažďujeme a jak je zpracováváme. Taky je můžete kdykoliv doplnit nebo opravit.

Pokud se rozhodnete, že si nepřejete, abychom vaše údaje dále zpracovávali v daném rozsahu nebo
vůbec, napište nám a my vám rádi vyhovíme.

Institut Pallium, z. ú.
Senovážné náměstí 994/2, 110 00 Praha 1- Nové Město
IČO: 09143416 www.pallium.cz



VII. Shromažďování informací o návštěvníkovi

Internetové stránky IP jsou myšleny obsahy, které jsou publikovány na doménách vlastněných IP.
Tyhle stránky mohou shromažďovat technické údaje o požadavku subjektu jako IP adresa, čas
požadavku, typ prohlížeče a operační systém.

VIII. Účinnost a změny

V budoucnu může nastat situace, kdy budeme nuceni provést úpravy a nebo úpravy zásad ochrany
osboních údajů. O zásadních změnách Vás budeme s předstihem informovat.

Tyto zásady nabyly platnosti a účinnosti dne 20.06.2023

IX. Kontaktní informace
V ohledu ochrany Vašich osobních údajů nás můžete kdykoliv kontaktovat na emailové adrese:
tym@pallium.cz.

Institut Pallium, z. ú.
Senovážné náměstí 994/2, 110 00 Praha 1- Nové Město
IČO: 09143416 www.pallium.cz


